
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від 31.08. 2021р. №170
смт Велика Новосілка

Про організацію підвезення учнів
до закладу загальної середньої
освіти в 2021/2022 навчальному році

Керуючись статтею 5 Закону України «Про охорону дитинства»,
статтями 13, 56 Закону України «Про освіту», статтею 8 Закону України «Про
повну загальну середню освіту», підпунктом 4 пункту «а» статті 32 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету
Міністрів України від 16 січня 2003 року № 31 «Про затвердження Державної
цільової соціальної програми «Шкільний автобус», постановою головного
державного санітарного лікаря України від 22 серпня 2020 року № 50 «Про
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період
карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби
(COVID-19)», на підставі наказу УОКСМС Великоновосілківської селищної
ради від 30.08.2021 № 154 «Про організацію підвезення учнів до закладів
загальної середньої освіти Великоновосілківської селищної ради в 2021/2022
навчальному році», з метою забезпечення територіальної доступності повної
загальної середньої освіти шляхом підвезення учнів та педагогічних
працівників до закладів освіти і у зворотному напрямку

Н А К А З У Ю:
1. З 01 вересня 2021 року організувати підвезення учнів та

педагогічних працівників до закладу загальної середньої освіти з сіл
Благодатне, Н. Комар, Зелене Поле та у зворотному напрямку на 2021-2022
н.р. автобусами Великоновосілківської гімназії з загальноосвітньою школою І
ступеня (додаток 1).

2. Призначити відповідальною особою за організацію підвозу
соціального педагога Черновал О. С.

3. Призначити супроводжуючими особами Черновал О. С. (с.
Благодатне, с. Н. Комар), Костюк М. О. (с. Зелене Поле).



4. Затвердити графіки підвозу:
07.00 с. Благодатне – Велика Новосілка – автобус 1
07.05 с. Зелене Поле – Велика Новосілка – автобус 2
07.50 с. Благодатне – Велика Новосілка – автобус 2
13.40, 15.15  Велика Новосілка – с. Благодатне – автобус 2
15.40 Велика Новосілка – с. Зелене Поле – автобус 2

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мегельбей М. М.:
1) Провести цільові інструктажі з охорони праці та безпеки

життєдіяльності з учасниками освітнього процесу з реєстрацією у
відповідних журналах реєстрації інструктажів.

2) Взяти під особистий контроль виконання вимог чинного
законодавства:

- перевезення організованих груп дітей здійснювати під наглядом
дорослих із забезпеченням високого рівня безпеки та надійності
транспортного обслуговування;

- максимальна кількість дітей для перевезення автобусом не
повинна перевищувати кількості місць для сидіння, визначеної технічною
характеристикою та реєстраційними документами транспортного засобу;

- забезпечувати підвезення учасників освітнього процесу з
урахуванням п. 29 Протиепідемічних заходів у закладах освіти на період
карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19),
затверджених постановою головного державного санітарного лікаря України
від 22 серпня 2020 року № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у
закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної
хвороби (COVID-19)».

5. Координацію з виконання наказу покласти на заступника
директора з виховної роботи Коваленко В. В.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор закладу                        Олена АВІЛОВА



Додаток до наказу
Список учнів, які потребують підвезення

с. Благодатне
1. Чернікова Марія Іванівна 1-Б
2. Сидоренко Валентина Костянтинівна 1- А
3. Мутика Ярослав Сергійович 2-Б
4. Пісоцький Артем Сергійович 3-А
5. Лисенко Дмитро Євгенович 4-А
6. Шевченко Єлизавета Михайлівна 5-Б
7. Склярова Олена Олександрівна 6-А
8. Луговий Андрій Андрійович 6-Б
9. Баженова Крістіна Ігорівна 6-Б
10.Погребняк Дар’я Олександрівна 7-А
11.Звєрєв Валерій Сергійович 7-Б
12.Аджигай Гліб Олександрович 8-Б

с.Новий Комар
1. Колесник Катерина Вікторівна 1-Б
2. Литвиненко Микита Юрійович 2-Б
3. Дігтяренко Єлизавета Олександрівна 4-А
4. Колесник Єлизавета Вікторівна 7-Б
5. Літвіненко Олександр Юрійович 9-А
6. Телегін Олександр  Олексійович 11 кл.

с. Новопіль
1. Мартиненко Захар Олександрович 3-А
с. Зелене Поле

1. Зайцева Діана Романівна 2-Б
2. Ільїн Іван Вадимович 2-Б
3. Корсак Кирило Сергійович 3-А
4. Ільїна Ольга Вадимівна 5-А
5. Костюк Гліб Сергійович  5-А
6. Пантюшенко Ярослав Вікторович 6-А
7. Федонюк Владислав Сергійович 7-А



8. Шандрімайло Яна Сергіївна 10кл
9. Каламанич Владислав Володимирович 8-А кл


